
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской 
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

31.08.2020 год № 117 -П
ст-ца Крыловская

об организации аттестации педагогических работников 
МБОУ СОШ № 1 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ от 
07.04.2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников, осуществляющих образовательную 
деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение аттестации педагогических работников МБОУ 

СОШ №1 в 2020-2021 учебном году.
2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

МБОУ СОШ № 1 учителя начальных классов Милосердову Л.И.
3. Ответственному за аттестацию педагогических работников МБОУ 

СОШ № 1 Милосердовой Л.И.:
-  обеспечить проведение аттестации педагогических работников МБОУ 

СОШ № 1;
-  организовать изучение федеральных и региональных документов 

работниками МБОУ СОШ № 1;
-  обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями;
4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой
5. Приказ вступает в силу со дня его нрдписания.

Ik
Директор МБОУ СОШ №1 М.В. Вихляй
С приказом ознакомлены:

Милосердова Л.И. р/


